
PsykiatriFonden er en privat, hu-
manitær organisation, hvis hoved-
formål er at forbedre vilkårene for
mennesker med psykisk sygdom i
Danmark bl.a. gennem oplysning
om psykiske sygdomme og proble-
mer. Fonden er 14 år og inde i en
(med)rivende udvikling.

Ansvarsområder
Du bliver ansvarlig for Psykiatri-
Fondens økonomiafdeling og ind-
går i fondens ledergruppe.

Du bliver en vigtig hjørnesten i
fondens travle hverdag, og dine
primære ansvarsområder vil bl.a.
bestå i at varetage den overordne-
de økonomiske styring, likviditets-
og finansieringsforhold, budgette-
ring, opfølgning og rapportering,
udfærdigelse af måneds-, projekt-
og delregnskaber samt en succes-
siv strømligning af fondens eks-
pansive økonomi.

Du har erfaring med personalele-
delse, du kan motivere og inspire-
re dine tre medarbejdere, og du
kan fastholde det brændende
engagement, der også er i denne
kompakte afdeling.

Kvalifikationer
Du har den indgående viden og
erfaring, der gør dig i stand til at
bestride jobbet, og du kan doku-
mentere konkrete og bemærkel-
sesværdige resultater fra et lig-
nende job. Du har en relevant
uddannelse – HD(R), cand.merc.
eller lignende – og håndterer u-
besværet regnskabs- og økonomi-
styring på direktions- og ledelses-
niveau. Du er kraftfuld og struk-
tureret, grundig og initiativrig –
og dit engagement er smittende.
Du arbejder selvstændigt og kan
håndtere mange opgaver simul-
tant – også i hektiske perioder.

Det er en forudsætning, at fon-
dens nye økonomichef, ud over
fagligheden, har menneskelige
kvaliteter til at indgå i Psykiatri-
Fondens kultur. Vi arbejder
målrettet og intenst, men vi gør
det på baggrund af værdier, der
sætter troværdighed, kvalitet og
anstændighed i højsædet. Vi
arbejder i øjenhøjde, vi er ‘profes-
sionelle idealister’, og vi arbejder
for andre, ikke for os selv. Vi
synes – måske netop derfor – at
fonden er en særdeles attraktiv
arbejdsplads.

PsykiatriFonden er en professionel og resultatskabende humanitær organisation, der oplyser befolkningen
om psykisk sygdom, bl.a. via kvartalsbladet Psykiatri-Information (oplag 22.000), PsykiatriFondens Forlag

(350.000 solgte bøger), Landsindsatserne mod Depression og Angst, PsykiatriFondens Børne- og
Ungeafdeling, Ungdomsprojekt (der bidrager til at mindske frafaldet på ungdomsuddannelserne),

Erhvervsrådsgivning (der arbejder med trivsel og psykisk arbejdsmiljø i erhvervslivet) samt
Erhvervspsykiatriske Center (der bidrager til at få mennesker tilbage på arbejdsmarkedet). 10.000 deltager
årligt på fondens 100 landsdækkende kurser og Psykiatri-Uger, og Telefonrådgivningen har 10.000 årlige

opkald – 100.000 siden etableringen i 2000. PsykiatriFonden har en årlig omsætning på 40 mio. kr.

PsykiatriFonden
søger

Løn og ansættelsesvilkår
Vi tilbyder en fuldtidsstilling i et
uformelt og udfordrende miljø
med 60 kompetente fuldtidsan-
satte og 75 engagerede frivillige,
der alle investerer meget tid og
energi i fondens arbejde.

PsykiatriFonden er røgfri. Løn
efter kvalifikationer.

Yderligere information
For information om stillingen som
økonomichef er du velkommen til
at kontakte fondens direktør Jens
Elbirk på tlf. 3929 3936.

Ansøgning og ansøgningsfrist
Ansøgning (med kopi af eksa-
mensbevis og cv) stiles til direk-
tør Jens Elbirk og sendes til Psy-
kiatriFonden, Hejrevej 43, 2400
Kbh. NV. Ansøgningen kan også
sendes pr. e-mail til direktionsse-
kretær Nina Kotschenreuther:
nk@psykiatrifonden.dk (tlf. 3925
2592). Alle henvendelser behand-
les fortroligt.

Ansøgningen skal være fonden i
hænde senest den 24. marts
2010. Samtaler gennemføres i
uge 13.
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